
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Koníček Igor, Ing.
Téma: Webová aplikace doporučovacího systému (id 15936)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce nenavazuje na práci bakalářskou ani nebyla řešena v rámci nějakého výzkumného projektu.

Zadání bylo původně vypsáno mým doktorandem Ing. Hlostou, po jehož přechodu do kombinované formy jsem
vedení převzal, Ing. Hlosta působil jako konzultant. Největším úskalím zadání bylo najít aplikační oblast, ve které by
bylo možné získat přístup k reálným datům.

2. Práce s literaturou
 Diplomant využil doporučenou literaturu, kterou si sám doplnil některými dalšími prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, konzultovali jsme zejména otázky koncepce řešení. Na konzultacích se mnou

prokazoval Bc. Koníček velmi dobrý přehled v řešené problematice. Více mohl využívat konzultací s konzultantem
Ing. Hlostou.

4. Aktivita při dokončování
 V závěru se dostal Bc. Koníček poněkud do časové tísně. Předfinální verzi práce s výjimkou ověření metody jsem

měl možnost vidět a připomínkovat. Ve finální verzi mé podstatnější připomínky zohledníl. Realizační cast práce mi
byla předvedena a je funkční.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Bc. Koníček podle mého názoru zadání splnil a při řešení prokázal inženýrské schopnosti. Oceňuji praktickou

využitelnost realizačního výstupu.

 

V Brně dne: 11. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

